
 Allhartsberg  CSN-C NEU

Course Designer
 Rupert Ziller

Prüfung Nr.: 15 Standard Idealzeit Klasse: 60 cm Sonntag, 19. März 2023 Beginn: 0:00 Uhr

Richtverf.: A Tempo: 325 m/Min. Hindernisse: 9 1. Stechen über:
ÖTO § A 3 Bahnlänge: 390 mtr. Sprünge: 9 Bahnlänge: 0 mtr.
FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 72 sek. Idealzeit:            65 sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.
Höhe: 60 cm Höchstzeit: 144 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 0 sek.

R
IC

H
T

E
R

E
in

rit
t /

 A
us

rit
t

7

6
2

Start

Ziel
5

3

15

4

9

8

1


